
令和 3 年 7 月 21 日 

 

協会会員各位 

一般社団法人 

                       日本ソーイング技術研究協会 事務局 

 

お盆の業務のお知らせ 

    

    

残暑の候、貴社にはコロナ禍にあっても益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

当協会への格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが以下の期間、お盆の休業とさせていただきます。 

 

 

記 

 

 

お盆休業日：８月１1 日(水曜日)～８月１3 日(金曜日)の 3 日間 

 

休業明けの業務は、８月１6 日(月曜日)から対応いたします。 

 

期間中は、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

コロナが拡大しておりますので、くれぐれも感染されないよう注意されて 

お過ごしください。 

 

一般社団法人 

日本ソーイング技術研究協会 事務局 

電話：０５２－２３８－２２５６ 

FAX：０５２－２６１－４１１６ 

緊急連絡先：０９０－７０４７－２６６８ 

Email: info@jstra.com 


